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CONCORSO PUBBLICO PER SOLI COLLOQUI PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

 

da cui attingere per l’affidamento di incarichi a termine di 

 

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3 
 

 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
Ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, si comunica che la prova d’esame si 
svolgerà nelle seguenti giornate: 
 
 

27 Maggio 2009 tra le ore 9.00 e le ore 18.00 
 

28 Maggio 2009 tra le ore 8.30 e le ore 12.30 
 

4 Giugno 2009 tra le ore 9.00 e le ore 18.00 
 

5 Giugno 2009 tra le ore 9.00 e le ore 13.00 
 

10 Giugno 2009 tra le ore 9.00 e le ore 18.00 
 

 
 
Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 1323 del 21.05.2009 sono stati ammessi, ammessi con riserva ed 
esclusi alla prova d’esame di cui agli artt. 6 e 7 del bando di concorso.  
I candidati che sono stati esclusi dalla procedura concorsuale sono elencati con 
la motivazione sintetica di esclusione. 
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 



 
 
 
 
 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 

 
 

 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/288/286/367 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.mi.it  
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.00   

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

SI RAMMENTA CHE, I SOLI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA RICEVERANNO 
ENTRO LA DATA DELLA PROVA UN TELEGRAMMA INDICANTE LE RAGIONI DELLA 
RISERVA E LE MODALITA’ DI SCIOGLIMENTO DELLA STESSA. LA 
REGOLARIZZAZIONE AVVERRA’ PRESSO L’UFFICIO GESTIONE E SELEZIONE DEL 
PERSONALE – PIAZZA TRENTO E TRIESTE – MONZA, IL GIORNO 26 MAGGIO 2009 
TRA LE ORE 8.30 E LE ORE 12.00. ATTENZIONE!!! LA MANCATA 
REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA COMPORTERA’ L’AUTOMATICA 
ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DALLE PROVE D’ESAME. 
SI PRECISA CHE L’AMMINISTRAZIONE NON SI ASSUME RESPONSABILITÀ’ PER LA 
DISPERSIONE DI COMUNICAZIONI DIPENDENTE DA INESATTE INDICAZIONI DEL 
RECAPITO DA PARTE DEL CONCORRENTE OPPURE DA MANCATA O TARDIVA 
COMUNICAZIONE DEL CAMBIAMENTO DELL’INDIRIZZO INDICATO NELLA 
DOMANDA, NÉ PER EVENTUALI DISGUIDI POSTALI O TELEGRAFICI O COMUNQUE 
IMPUTABILI A FATTO DI TERZI, A CASO FORTUITO O FORZA MAGGIORE . 
 

CANDIDATI AMMESSI 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 ACCORINTI SILVIA 09/11/1979 

2 ALOISI GIOVANNI 04/05/1972 

3 AMBRIOLA MATTEA 19/12/1962 

4 AMOROSO ANNADORA 07/01/1976 

5 ANSELMO VERONICA 01/01/1985 

6 ARDIZIO GIUSEPPE 03/07/1977 

7 ASTONE KATIA SILVANA 18/01/1973 

8 AUSILI ROBERTA 15/10/1967 

9 BACCHIEGA JACOPO 21/07/1985 

10 BACUZZI MARINA 29/03/1983 

11 BARBARO MARILISA 18/07/1974 

12 BERTO STEFANIA 16/05/1989 

13 BIANCA SALVATORE 15/07/1982 

14 BIFFI FRANCESCA 09/07/1973 

15 BIONDI SUSANNA 01/05/1973 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

16 BONFIGLIO EMANUELA 06/08/1982 

17 BORRUSO RICCARDO 21/07/1981 

18 BRIGANTE ROSALIA 11/12/1972 

19 BRUSCA ANTONINA 13/02/1967 

20 CABIDDU STAFANIA 01/10/1989 

21 CABIDDU LORENA 09/12/1988 

22 CACCIATORE ALBERTO 24/04/1966 

23 CALABRETTA SANTI 01/12/1982 

24 CALLEGARI CHIARA 09/01/1981 

25 CAMESASCA LAURA 24/07/1981 

26 CANTANNA SONIA 17/05/1978 

27 CANTORE PIERLUIGI 19/07/1975 

28 CAPOROTUNDO GIUSEPPE 11/04/1947 

29 CARBONE LUCA 26/08/1988 

30 CARBONE MELISSA 17/11/1983 

31 CIGNO MEMBO EDUARDO 04/08/1981 

32 CISARI MARIA PIA 25/03/1969 

33 CODELLO ELISABETTA 23/08/1961 

34 COLOMBO ELENA 17/08/1973 

35 CORASANITI IDA 25/04/1970 

36 CORSI IRENE 18/05/1973 

37 COSSA PAOLA 06/03/1981 

38 COSTA GIUSEPPINA 20/05/1969 

39 CRETTI CLAUDIA 30/12/1970 

40 CUBEDDU FRANCESCA 23/02/1974 

41 D'AMICO DOMENICA 03/03/1969 

42 D'ATRI ROSSELLA 10/09/1966 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

43 DE BATTISTA LUISELLA 30/03/1971 

44 DE FEO GIOVANNA 01/10/1976 

45 DE MARCHI LAURA 31/05/1963 

46 DE SANTIS DANIELE 19/01/1986 

47 DI FRANCO TIZIANA 11/12/1971 

48 DI NAPOLI FRANCESCO 06/11/1973 

49 DI PRIMO  ANGELA 07/12/1964 

50 DI RIENZO MARIO 11/08/1968 

51 DONADIO ANTONELLA 31/01/1970 

52 FARINA EMANUELA 24/06/1971 

53 FELICITA MADDALENA 11/01/1980 

54 FERA TERESA 27/02/1986 

55 FESTA CLAUDIA 09/03/1978 

56 GALLO BENIAMINA 24/06/1979 

57 GENOVA GRAZIA 06/08/1974 

58 GOMIERO ELENA 07/05/1982 

59 GORLETTI CHIARA 02/09/1982 

60 GRAMAGLIA ANNAMARIA 23/02/1949 

61 GRASSO LORENZO 01/12/1975 

62 GRIGGI PAOLA 13/06/0975 

63 ILLIANO FLORA 29/05/1981 

64 INGORDINO LUIGINA 02/12/1978 

65 INSERO ANTONIO 30/09/1964 

66 INZERILLO PAOLO 23/08/1984 

67 IZZI WALTER 14/08/1974 

68 LAGRANDE FABIO VINCENZO 09/11/1977 

69 LALTRELLI MARIA 09/07/1970 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

70 LANZALONGA ELISABETTA 26/10/1965 

71 LO GIUDICE SIMONE 20/11/1981 

72 LOMBARDOZZI NAZARIO 19/02/1976 

73 LOSCO EMIDIO 04/07/1962 

74 LOTTI FRANCESCO 08/11/1985 

75 MAGNI ANDREA GIANLUCA 24/12/1986 

76 MAGNOLI SILVIO 31/05/1954 

77 MAJOCCHI SILVIA 08/11/1987 

78 MANCUSO ISABELLA PAOLA 14/04/1969 

79 MARANGONI SIMONA 19/08/1969 

80 MARCANTE MARIELLA 04/09/1974 

81 MARELLI ANNA SONIA 12/10/1972 

82 MARENGHI ELENA 16/01/1966 

83 MATRULLO MARCO 05/01/1975 

84 MAURI MARIA TERESA 28/05/1961 

85 MAURI MARCO 07/08/1976 

86 MELONI FRANCESCA 11/06/1977 

87 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 

88 MONGELLI MARIA CONCETTA 03/04/1963 

89 MURRI ADA 04/03/1967 

90 NERI LUIGI 23/05/1973 

91 OLLIO GIANCARLO 19/12/1981 

92 OLLIO DANIELA MARIA 20/10/1979 

93 OLTOLINI ELISABETTA 31/10/1968 

94 ORLANDO FABIOLA 26/08/1984 

95 OSTINI SIMONETTA 14/08/1966 

96 PAGNOTTA GIULIA  09/10/1981 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

97 PANDOLFI STEFANIA 29/08/1971 

98 PASSERINI SILVIA 10/07/1980 

99 PERUCCHINI MASSIMO 26/11/1964 

100 PICCOLO ANNA MARIA 18/11/1975 

101 PINEDA LUCIO 18/07/1964 

102 PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

103 PIROSCIA  GIULIANO 08/08/1968 

104 PIRROTTA TATIANA EVA 19/07/1974 

105 PIZZOLORUSSO PATRIZIA 14/11/1972 

106 POLIMENI MANUELA 12/12/1967 

107 PRINCIOTTA ROBERTA 15/10/1982 

108 PULEO ROSA 26/04/1976 

109 RASCHIATORE FABIOLA 14/03/1967 

110 RATTI ELENA 06/09/1973 

111 REGINA ILARIA 27/12/1973 

112 RIGGI GRAZIA LEDY 01/04/1982 

113 RIZZARO SILVIO 11/12/1986 

114 ROCCO ELENA 20/06/1968 

115 RONDINELLI SONIA 12/05/1975 

116 RUNGI PAOLA 20/07/1964 

117 SAINI MARIA LETIZIA 20/09/1982 

118 SALA MARINELLA 24/08/1982 

119 SALIGARI FAUSTA 01/11/1963 

120 SALLUSTIO SABRINA 11/03/1971 

121 SANDRETTO MONICA 28/03/1965 

122 SANZONE ANTONINO 10/05/1977 

123 SARTI VALENTINA 23/08/1983 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

124 SCARANO LUISA 02/01/1961 

125 SCARDUELLI IRENE 14/05/1972 

126 SIRONI DIANA 12/09/1985 

127 SORANNO LUCIA 16/01/1974 

128 SOTTILE BARBARA 09/01/1971 

129 SPATARO ROCCO ANTONINO 15/08/1977 

130 STELLAVATECASCIO MARIA 05/09/1972 

131 STERI ALESSANDRO 12/12/1967 

132 TAVELLA LAURA 22/09/1983 

133 TELAZZI TIZIANA 01/12/1968 

134 TIANO LETIZIA 07/04/1971 

135 TOGNONI ANTONELLA 08/07/1965 

136 TORNAMBE' VALERIA SIMONA 17/07/1978 

137 TOTARO EMILIO 13/09/1982 

138 TRIFARO LUIGI 20/04/1964 

139 VALENTI ANTONIETTA 05/08/1969 

140 VALENTINO MARIA RITA 04/11/1981 

141 VASSALLO ANTONELLA 31/01/1976 

142 VELARDI SABRINA MARIA RITA 22/05/1981 

143 VITALI CRISTINA 29/11/1964 

144 VITERITTI LAURA 01/01/1970 

145 ZATTA ANTONELLA 08/06/1965 

146 ZEVIO CHIARA 11/06/1987 

147 ZUMBINI SABRINA 11/07/1977 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 

 
 

 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/288/286/367 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.mi.it  
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.00   

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

CANDIDATI ESCLUSI 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA MOTIVO NON AMMISSIONE 

CARTA PAOLO 25/07/80 
NON IN POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO 
RICHIESTO DAL BANDO 

DE NARDO FIORELLA 24/07/58 
NON IN POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO 
RICHIESTO DAL BANDO 

PETRINGA 
NICOLOSI 

GIUSEPPE 02/03/75 
NON HA COMPILATO LA DOMANDA DI AMMISSIONE 
AL CONCORSO 

REGALI VERENA 09/10/87 
NON IN POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO 
RICHIESTO DAL BANDO 

ROLLA PAOLA 07/09/68 
NON IN POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO 
RICHIESTO DAL BANDO 

 
 
 
 
 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA PROVA 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 BIONDI  EMILIA 26/06/47 

2 SIMONCINI CARLO 27/12/58 
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CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 

 
Si precisa che tutti i candidati convocati di ciascun gruppo sosterranno 
contemporaneamente la prova di verifica della conoscenza della lingua 
straniera, a scelta tra inglese e francese, all’inizio dell’orario di rispettiva 
convocazione. 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE  
SVOLGIMENTO PROVA 

1 ACCORINTI SILVIA 09/11/1979 

2 ALOISI GIOVANNI 04/05/1972 

3 AMBRIOLA MATTEA 19/12/1962 

4 AMOROSO ANNADORA 07/01/1976 

5 ANSELMO VERONICA 01/01/1985 

6 ARDIZIO GIUSEPPE 03/07/1977 

7 ASTONE KATIA SILVANA 18/01/1973 

8 AUSILI ROBERTA 15/10/1967 

9 BACCHIEGA JACOPO 21/07/1985 

10 BACUZZI MARINA 29/03/1983 

11 BARBARO MARILISA 18/07/1974 

12 BERTO STEFANIA 16/05/1989 

13 BIANCA SALVATORE 15/07/1982 

14 BIFFI FRANCESCA 09/07/1973 

15 BIONDI SUSANNA 01/05/1973 

16 BIONDI EMILIA 26/06/1947 

17 BONFIGLIO EMANUELA 06/08/1982 

18 BORRUSO RICCARDO 21/07/1981 

mercoledì 27 maggio 
2009 

 ore 9,00  
c/o Binario 7 - Urban 
Center - via Turati 6 - 

Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE  
SVOLGIMENTO PROVA 

19 BRIGANTE ROSALIA 11/12/1972 

20 BRUSCA ANTONINA 13/02/1967 

21 CABIDDU STAFANIA 01/10/1989 

22 CABIDDU LORENA 09/12/1988 

23 CACCIATORE ALBERTO 24/04/1966 

24 CALABRETTA SANTI 01/12/1982 

25 CALLEGARI CHIARA 09/01/1981 

26 CAMESASCA LAURA 24/07/1981 

27 CANTANNA SONIA 17/05/1978 

28 CANTORE PIERLUIGI 19/07/1975 

29 CAPOROTUNDO GIUSEPPE 11/04/1947 

30 CARBONE LUCA 26/08/1988 

31 CARBONE MELISSA 17/11/1983 

32 CIGNO MEMBO EDUARDO 04/08/1981 

33 CISARI MARIA PIA 25/03/1969 

34 CODELLO ELISABETTA 23/08/1961 

35 COLOMBO ELENA 17/08/1973 

36 CORASANITI IDA 25/04/1970 

mercoledì 27 maggio 
2009 

 ore 14,00  
c/o Binario 7 - Urban 
Center - via Turati 6 - 

Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE  
SVOLGIMENTO PROVA 

37 CORSI IRENE 18/05/1973 

38 COSSA PAOLA 06/03/1981 

39 COSTA GIUSEPPINA 20/05/1969 

40 CRETTI CLAUDIA 30/12/1970 

41 CUBEDDU FRANCESCA 23/02/1974 

42 D'AMICO DOMENICA 03/03/1969 

43 D'ATRI ROSSELLA 10/09/1966 

44 DE BATTISTA LUISELLA 30/03/1971 

45 DE FEO GIOVANNA 01/10/1976 

46 DE MARCHI LAURA 31/05/1963 

47 DE SANTIS DANIELE 19/01/1986 

48 DI FRANCO TIZIANA 11/12/1971 

49 DI NAPOLI FRANCESCO 06/11/1973 

50 DI PRIMO  ANGELA 07/12/1964 

51 DI RIENZO MARIO 11/08/1968 

52 DONADIO ANTONELLA 31/01/1970 

53 FARINA EMANUELA 24/06/1971 

54 FELICITA MADDALENA 11/01/1980 

55 FERA TERESA 27/02/1986 

56 FESTA CLAUDIA 09/03/1978 

giovedì 28 maggio 2009 
 ore 8,30  

c/o Binario 7 - Urban 
Center - via Turati 6 - 

Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE  
SVOLGIMENTO PROVA 

57 GALLO BENIAMINA 24/06/1979 

58 GENOVA GRAZIA 06/08/1974 

59 GOMIERO ELENA 07/05/1982 

60 GORLETTI CHIARA 02/09/1982 

61 GRAMAGLIA ANNAMARIA 23/02/1949 

62 GRASSO LORENZO 01/12/1975 

63 GRIGGI PAOLA 13/06/0975 

64 ILLIANO FLORA 29/05/1981 

65 INGORDINO LUIGINA 02/12/1978 

66 INSERO ANTONIO 30/09/1964 

67 INZERILLO PAOLO 23/08/1984 

68 IZZI WALTER 14/08/1974 

69 LAGRANDE 
FABIO 
VINCENZO 09/11/1977 

70 LALTRELLI MARIA 09/07/1970 

71 LANZALONGA ELISABETTA 26/10/1965 

72 LO GIUDICE SIMONE 20/11/1981 

73 LOMBARDOZZI NAZARIO 19/02/1976 

74 LOSCO EMIDIO 04/07/1962 

75 LOTTI FRANCESCO 08/11/1985 

giovedì 4 giugno 2009 
 ore 9,00  

c/o Binario 7 - Urban 
Center - via Turati 6 - 

Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE  
SVOLGIMENTO PROVA 

76 MAGNI 
ANDREA 
GIANLUCA 24/12/1986 

77 MAGNOLI SILVIO 31/05/1954 

78 MAJOCCHI SILVIA 08/11/1987 

79 MANCUSO 
ISABELLA 
PAOLA 14/04/1969 

80 MARANGONI SIMONA 19/08/1969 

81 MARCANTE MARIELLA 04/09/1974 

82 MARELLI ANNA SONIA 12/10/1972 

83 MARENGHI ELENA 16/01/1966 

84 MATRULLO MARCO 05/01/1975 

85 MAURI MARIA TERESA 28/05/1961 

86 MAURI MARCO 07/08/1976 

87 MELONI FRANCESCA 11/06/1977 

88 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 

89 MONGELLI 
MARIA 
CONCETTA 03/04/1963 

90 MURRI ADA 04/03/1967 

91 NERI LUIGI 23/05/1973 

92 OLLIO GIANCARLO 19/12/1981 

93 OLLIO DANIELA MARIA 20/10/1979 

giovedì 4 giugno 2009 
 ore 14,00  

c/o Binario 7 - Urban 
Center - via Turati 6 - 

Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE  
SVOLGIMENTO PROVA 

94 OLTOLINI ELISABETTA 31/10/1968 

95 ORLANDO FABIOLA 26/08/1984 

96 OSTINI SIMONETTA 14/08/1966 

97 PAGNOTTA GIULIA  09/10/1981 

98 PANDOLFI STEFANIA 29/08/1971 

99 PASSERINI SILVIA 10/07/1980 

100 PERUCCHINI MASSIMO 26/11/1964 

101 PICCOLO ANNA MARIA 18/11/1975 

102 PINEDA LUCIO 18/07/1964 

103 PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

104 PIROSCIA  GIULIANO 08/08/1968 

105 PIRROTTA TATIANA EVA 19/07/1974 

106 PIZZOLORUSSO PATRIZIA 14/11/1972 

107 POLIMENI MANUELA 12/12/1967 

108 PRINCIOTTA ROBERTA 15/10/1982 

109 PULEO ROSA 26/04/1976 

110 RASCHIATORE FABIOLA 14/03/1967 

111 RATTI ELENA 06/09/1973 

112 REGINA ILARIA 27/12/1973 

113 RIGGI GRAZIA LEDY 01/04/1982 

114 RIZZARO SILVIO 11/12/1986 

115 ROCCO ELENA 20/06/1968 

venerdì 5 giugno 2009 
 ore 9,00  

c/o Sala Consiglio 
Comunale Palazzo 

Comunale piazza Trento e 
Trieste - Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE  
SVOLGIMENTO PROVA 

116 RONDINELLI SONIA 12/05/1975 

117 RUNGI PAOLA 20/07/1964 

118 SAINI MARIA LETIZIA 20/09/1982 

119 SALA MARINELLA 24/08/1982 

120 SALIGARI FAUSTA 01/11/1963 

121 SALLUSTIO SABRINA 11/03/1971 

122 SANDRETTO MONICA 28/03/1965 

123 SANZONE ANTONINO 10/05/1977 

124 SARTI VALENTINA 23/08/1983 

125 SCARANO LUISA 02/01/1961 

126 SCARDUELLI IRENE 14/05/1972 

127 SIMONCINI CARLO 27/12/1958 

128 SIRONI DIANA 12/09/1985 

129 SORANNO LUCIA 16/01/1974 

130 SOTTILE BARBARA 09/01/1971 

131 SPATARO 
ROCCO 
ANTONINO 15/08/1977 

132 STELLAVATECASCIO MARIA 05/09/1972 

133 STERI ALESSANDRO 12/12/1967 

mercoledì 10 giugno 2009 
 ore 9,00  

c/o Binario 7 - Urban 
Center - via Turati 6 - 

Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
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134 TAVELLA LAURA 22/09/1983 

135 TELAZZI TIZIANA 01/12/1968 

136 TIANO LETIZIA 07/04/1971 

137 TOGNONI ANTONELLA 08/07/1965 

138 TORNAMBE' 
VALERIA 
SIMONA 17/07/1978 

139 TOTARO EMILIO 13/09/1982 

140 TRIFARO LUIGI 20/04/1964 

141 VALENTI ANTONIETTA 05/08/1969 

142 VALENTINO MARIA RITA 04/11/1981 

143 VASSALLO ANTONELLA 31/01/1976 

144 VELARDI 
SABRINA MARIA 
RITA 22/05/1981 

145 VITALI CRISTINA 29/11/1964 

146 VITERITTI LAURA 01/01/1970 

147 ZATTA ANTONELLA 08/06/1965 

148 ZEVIO CHIARA 11/06/1987 

149 ZUMBINI SABRINA 11/07/1977 

mercoledì 10 giugno 2009 
 ore 14,00  

c/o Binario 7 - Urban 
Center - via Turati 6 - 

Monza 

 
 
 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora e nel luogo indicati per la 
prova d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al concorso. 
 
Monza, 22 maggio 2009 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Annamaria Iotti 


